EANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ POAOIIHZ

AHMOX KOMOTHNHZ

A/NZH TEXNIKON YNHPEZIQN

EPTO:ZYNTHPHEH YIAIOPIQON AGAHTIKON ET'KATAXNTAZEQN IZE
OIKIZMOYZ TOY AHMOY KOMOTHNHZ

APIGMOZ MEAETHX:55/2019

CPV:45212200-8

A/A Ei1dog epyaaiag

AT.

Kwd. Avab/ong |Mov66q| MooétnTa Tipd AaTravn ZYNOAO

OIKOAOMIKA

XQMATOYPI'IKA-KAGAIPEZEIZ

—_

KabBaipeon emypiopdtwy (OIK KMT-
22.23-A)

OIK 2252:100%

M2 260 5,60 1.456,00

2 | ArognAwaon SuAivwyv i o1dnpwv
KouewuaTwy (OIK KMNT-22.45-A)

OIK 2275:100%

M2 30 16,80 504,00

3 | Ekokagég xahapwv edaguwv (OAN
KMT-A-1.M-A)

OAN 1110:100%

M3 820 0,38 311,60

4 | KaBaipeon mepippagewy ye
ouppatoTTAeypa (OAN KIT-A-10-A)

OIK 6448:100%

MM 820 6,60 5.412,00

5 | ATognAwon oTpwoswv puoewy
SwpdTtwv (OIK KIMNT-22.10N)

1.1.5

OIK 2226:100%

M2 120 5,20 624,00

6 | PopTOEKPOPTWON PE TA XEPIA UNIKWV
ETTI XEIPOKIVITWY JETAPOPIKWV
péowv (OIK KMT-10.02-A)

1.1.6

OIK KIT-10.02-A

Tov. 8 7,30 58,40

7 | MeTagopég pe autokivnTo dia p€cou
0dwv Ko Batétntag (OIK KMNT-
10.07.01-A)

h.1.7

OIK KIMT-10.07.01-A

tkm 80 0,35 28,00

TYNOAO (1.1)

8.394,00

ZKYPOAEMATA-XAAIKOAEMATA-TAPMIMIAOAEMATA-AIOOAEMATA KAI KONIOAEMATA

1| Na kataokeuég atmé okupoddepa
kartnyopiag C16/20 (OIK KIMT-
32.05.04-A)

h.2.1

OIK 3214:100%

M3 135 106,00 14.310,00

2 | ZUAOTUTTOI EPAVIIV OKUPODEUATWYV
(OIK KIMT-38.13-A)

1.2.2

OIK 3841:100%

M2 500 20,25 10.125,00

3 | Aopikd AéypaTa B500C (S500s)
(OIK KMT-38.20.03-A)

1.2.3

OIK 3873:100%

Xyp. 1.000 1,01 1.010,00

4 | £1dnpoowAnveg KIYKAIBWUATWYV
yoABaviopévol @ 2 " (OIK KMT-
64.26.03-A)

1.2.4

OIK 6428:100%

MM 1.100 12,30 13.530,00

5| ZuppaTtOTTAeya he pouBoeidn ot
(OIK KIMT-64.48-A)

1.2.5

OIK 6448:100%

M2 1.000 3,05 3.050,00

6 | Nepippagn pe ocuppatoTAgypa (OAN
KMT-E-5.1-N)

1.2.6

YAP 6812:100%

MM 165 20,90 3.448,50

7 | Nepippagn TutTou B Uwoug 2,00 m
(OAN KNT-E-5.2-AN)

h.2.7

YAP 6812:100%

MM 950 15,70 14.915,00

ZYNOAO (1.2)

60.388,50

TOIXOAOMEZ-TOIXOMNETAZMATA-ENIXPIZMATA

1 | Emixpiopata tpimTta - 1pIRI010TA pe
Tolpevrokoviapa (OIK KIMT-71.21-A)

1.3.1

OIK 7121:100%

M2 260 13,50 3.510,00

TYNOAO (1.3)

3.510,00

EMENAYZEIZ-ENIZTPQZEIZ

1 | MAakooTpwoeIg TTECOdPOHIWY,
vnoidwv K.A.11. (OAN KIMT-B-52-A)

h.4.1

OAN 2922:100%

M2 30 13,80 414,00

2 | EmoTpwoeig damrédwy Kai
TTEPIBWPIO PE TOIMEVTOKOVIOUA O€
TPEIG OTPWOEIG TTaxoug 2,5 cm (OIK
KMT-73.36.02-A)

1.4.2

OIK 7336:100%

M2 5 15,70 78,50

3 | ZTeEYaVWTIKEG ETTIOTPWOEIG
OKUPOOEPATOG PE ETTAAEIPOPEVO
Koviapa avaTTuéng KpUoTAAAwWY
(OIK KMT-79.08-AN1)

1.4.3

OIK 7903:100%

M2 290 13,30 3.857,00

4 | EmMOKeUR pwyPWwY Kal OKJWV
auvavTnong opIfovTIwyY Kal KABeTwyv
ETMQAVEIWY OKUPODEPATOG [E
ETTIOKEUAOTIKO OTEYAVWTIKSO Koviaua

avaTTugng KpuaTaAwv (OIK KMT-

ErgoWin

Y€ PETAPOPA 4.349,50




- MPOYIIOAOTIZIMOZ MEAETHZ

Zehida 2

AIA

Eid0o¢ epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MoocoétnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

79.08-AN2)

1.4.4

OIK 7903:100%

MM

Ek peTagopdg
215

9,25

STEYOVWTIKEG ETTIOTPWOEIG SWHPATOG
pe MoAuoupeBavikd eTTOAEIPOUEVO
OTEYAVWTIKG SUO OUCTATIKWY, XWPIG
SiaAUTeG (OIK KMT-79.08-AN)

1.4.5

OIK 7903:100%

M2

290

40,04

4.349,50
1.988,75

11.611,60

ZYNOAO (1.4)

17.949,85

KATAZKEYEZ ZYAINEZ H METAAAIKEZ

YaAooTdaoia aAoupIviou JeEPOVwUEVa
OipuAAQ, pe To éva ) kail Ta 800
@UAa oupdueva (eTGAANAQ), pe N
Xwpig o1aBepod @eyyitn (OIK KMT-
65.17.06-A)

1.5.1

OIK 6524:100%

M2

4,50

135,00

YaAooTdaoia aAoupiviou gepovwpéva
HoVO®UAAQ, KIvnToU QEYYiTn,
KATAKOPUPOU 1} opIfOVTIoU dgova
(OIK KMT-65.17.03-A)

1.5.2

OIK 6521:100%

M2

195,00

OUpeg aloupiviou Xwpig uaAoaTaalo.
(OIK KMT-65.05-A)

1.5.3

OIK 6502:100%

M2

24,50

175,00

MeTOAANIKOG OKEAETOG A DIKTUWMA
emoTéyaong (OIK KIMT-61.29-A)

1.5.4

OIK 6118:100%

Xyp.

1.650

3,40

607,50

195,00

4.287,50

5.610,00

TYNOAO (1.5)

10.700,00

AOINA TEAEIQMATA

AittAoi evepyelakoi uaAoTTivakeg 3ng
yeviag duo emoxwv (OIK
N76.27.02.1)

1.6.1

OIK N76.27.02.1

M2

67,89

YOpoxpwuaTiIopoi aoBE0TOU VEWV
emeavelwy (OIK KMT-77.01-A)

1.6.2

OIK 7701:100%

M2

570

1,70

EAaioxpwpuaTiopoi Koivoi aidnpwyv
ETTIPAVEIWVUE XPWHATA OAKUDIKWY A
QAKPUAIKWY pNTIVWYV, Baoswg vepol n
SiaAUTou (OIK KMT-77.55-A)

1.6.3

OIK 7755:100%

M2

800

6,70

BepvikoxpwpaTiopoi UAivwv
ETMQAVEIWV PE BEPVIKOXPWHA VITPOU
evog ouatartikou (OIK KMT-77.71.02
-A)

1.6.4

OIK 7771:100%

M2

25

13,50

Avakaivion XpwHATIOUWY KOIVWV
ETTI TTAAQIWV ETTIYAVEIWV
ETTIXPIOUATWY EEWTEPIKWV N
E0WTEPIKWY O1& TTAACTIKOU
xpwpatog (OIK N77.91)

1.6.5

OIK 7791:100%

M2

3.350

5,75

339,45

969,00

5.360,00

337,50

19.262,50

TYNOAO (1.6)

26.268,45

ZYNOAO (1)

127.210,80

HAEKTPOMHXANOAOTIIKA

A@aipeon Kal aTTOPGKPUVaT I0TOU
Uyoug péxpl 12 m (HAM NET-
62.10.02.01)

R.1

HAM 100:100%

Tep.

25

75,00

MpoBoAéag LED 165 W diaoTacewyv
500 mm X 400 mm (HMX
N8973.7.4.11)

p.2

HAM 59:100%

Tep.

88

525,70

HAekTpIKOG TTivakag pe épTa
mpoaoTaciag P30 gvToixiouévog
SlaoTdoewyv 50 X 35 cm amoé
XOAUBOOEAQC A 'VTEKATTE' Kal
popgoaidnpo (HMX 8840.1.2)

R.3

HAM 52:100%

Tep.

190,46

KaAwdio NYM 1pirtoAiké diatoung 3
X 2.5mm2 (HMX 9336.1.2)

HAM 46:100%

MM

295

6,44

XaAUBSIvVOG 10TEG 080QWTIOHOU
Uyoug 9,00 m (HAM NET-
60.10.01.02)

2.5

HAM 101:100%

Tep.

25

1.200,00

MiAap 030QWTIOHOU TEGOAPWV
avaywpnoewv (HAM NET-
60.10.80.01)

P.6

HAM 52:100%

Tep.

2

2.500,00

1.875,00

46.261,60

190,46

1.899,80

30.000,00

5.000,00

127.210,80

ErgoWin

2€ HETOQOPA

85.226,86

127.210,80




- MPOYIIOAOTIZIMOZ MEAETHZ

Zehida 3

AIA

Eid0o¢ epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MoocoétnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

KaAwdia tutrou E1VV-U, -R, -S
(NYY), ovop. Tdong 600/1000 V pe

poévwon atéd yavdua PVC diatoung
4 x 10 mm2 (HAM NET-62.10.41.04)

HAM 102:100%

MM

Ek peTagopdg

100,57

2,90

Aywyoi yupvoi xaAkivol,
TToAuKAwvoOI diatopng 25 mm2 (HAM
NET-62.10.48.03)

P.8

HAM 45:100%

MM

100

5,70

Ekokaen xavdaka yid Tnv
TOTT0B£TNON KAAWSIWV O £€8aPOg
yaiwdeg (HMX 9302.1)

R.9

HAM 10:100%

M3

20

18,37

MAaoTIK6G cwArvag didTpnTog
atmooTpdyyiong amd okAnpod P.V.C.
Siapétpou 110 mm (HMX 8042.1.7N)

.10

HAM 8:100%

MM

2.400

8,00

HAekTPIKOG TTiVaKaG YE TTOPTA
TpooTaciag P30 evroixiopévog
dlaotdoewyv 50 X 35 cm atmd
XOAUBOOEAaC A 'VTEKATTE' Kal
popgoaidnpo (HMX 8840.1.2)

HAM 52:100%

Tep.

190,46

EvdeikTikr) Auyxvia Tdoewg péxpr 500
V TAApNG pe aopdAcia TTopoeAdvng
25/2 A mAnpoug (HMX 8924)

HAM 52:100%

Tep.

19,42

AI0KOTITNG TIIVAKWYV EVOEIKTIKOU
TUTTou 5TE SIEMENS atrAdg
TPITTOAIKOG (PayodIOKOTITNG)
evrdoewg 80 A (HMX N8880.3.4)

HMX N8880.3.4

Tep.

64,77

AvAia BeppdTnTag (KAIHOTIOTIKO)
TUTTOU OTTAIT IKavaTnTag 24000 Btu/h
o€ Bepuokpacia eEwTEPIKN -7
nAekTpokivnto pe oupteaTh. (HMX
N8551.1)

HMX N8551.1

Tep.

1.256,06

AvAia BepuoTnTag (KAIOTIOTIKO)
TUTTOU OTTAIT IKavéTNTaG 18000 Btu/h
o€ Beppokpacia eEwTEPIKN -7
nAekTpokivnTo pe cupTieaTh. (HMX
N8551.2)

HAM 37:100%

Tep.

1.118,73

AvAia BeppdTnTag (KAIHOTIOTIKO)
inverter TUTTOU OTTAIT IKQVOTNTAG
12000 Btu/h o€ Beppokpaacia
€CWTEPIKN -7 NAEKTPOKIVNTO HE
oupmeaTh. (HMX N8551.3.1)

R.16

HAM 37:100%

Tep.

897,42

KavdaAl NAEKTPIKWY YPARPWY
mAaoTIké 25 mm X 25 mm (HMX
N8733.1.4)

HAM 41:100%

MM

151,10

12,66

KaAwdio 1utrou NYM T1pITToAIKO
SiaTopng 3 X 2.5 mm2 XGAKIVwv
aywywv. (HMX 8766.3.2)

HAM 46:100%

MM

201

5,42

MikpoauToparog yid ac@aAion
NAEKTPIKWV YPAUHWY EVOEIKTIKOU
TUTTOU WL-SIEMENS povoTroAIkog
eviaoewg 16 A (HMX 8915.1.3)

HAM 55:100%

Tep.

16

10,04

MikpoauTopaTog yid ac@aAion
NAEKTPIKWY YPAPPWY EVOEIKTIKOU
TUTToU WL-SIEMENS povotroAikég
evrdoewg 20 A (HMX 8915.1.4)

.20

HAM 55:100%

Tep.

10,04

HAekTPIKOG TTiVaKAG e TTOPTA
TpooTaciag P30 evroixiopévog
dlaoTdoewy 62 X 50 cm atmo
XoAuBOoéAaoa 'vTeKaTTE' Kal
Hop@oaidnpo - TTARPNG
eykaraoTtaon (HMX N8840.1.3)

.21

HAM 52:100%

Tep.

304,42

AI0KOTITNG XWVEUTOG ATTAGG
HOVOTTOAIKOG e TTAAKTPO, EVTACEWS
10 A tdoewg 250 V (HMX 8801.1.1)

p.22

HAM 49:100%

Tep.

10

4,06

HAIak6G Bepuoaipwvag TPITTARAG

85.226,86

291,65

570,00

367,40

19.200,00

380,92

38,84

64,77

1.256,06

6.712,38

897,42

1.912,93

1.089,42

160,64

50,20

1.5622,10

40,60

127.210,80

ErgoWin

> NETOQOPA

119.782,19

127.210,80
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Zehida 4

AIA

Eid0o¢ epyaciag
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Kwd. Avab/ong
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Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

evépyeiag 220LIT (HMX N8257.1.8.1)

R.23

OIK 5446.1:100%

Tep.

Ek peTagopdg
9

986,84

KdBiopa Aekdvng TTAACTIKO PE
KGAuppa xpwpatog Asukou (HMX
8179.2)

.24

HAM 18:100%

Tep.

22,97

KaBp£TrTng Toixou Tréyoug 4 mm
pmgouté dlaoTdoewy 42 X 60 cm
(HMX 8168.2)

R.25

HAM 13:100%

Tep.

21,98

Etalépa vimrmipa TTARPNG
mopoeAavng pAkoug 0.60 cm (HMX
8169.1.2)

.26

HAM 13:100%

Tep.

21,05

EykatdoTtaon KatalovioThpa hJe TO
auvoAo Twv €apTNUaTWY Tou. (HMX
N8309.3.1)

p.27

HAM 11:100%

Tep.

14

205,00

Avapiktipag (utrarapia) Bepuou -
WuxpouU UdaTog, OPEIXAAKIVOG,
ETMIXPWHIWHPEVOG TOTTOBETNUEVOG OE
viTrTApa diapérpou 1/2 ins (HMX
8141.2.2)

.28

HAM 13:100%

Tep.

60,63

AeKAvN aTroXwpnTnNEiou XaunAng
TNECEWG PE TO BOYEIO TTAUCEWG Kal
Ta €EAPTANATE TOU AT TTopoeAdvn
(HMX 8151.2)

.29

HAM 14:100%

Tep.

192,13

NiTrTApag TopoeAdvng dlaoTaoEWY
42 X 56 cm pe QvapikTipa
(MTTaTapia) Beppou - YuxpoU UdaTtog
(HMX N8160.2)

.30

HMX N8160.2

Tep.

182,30

ZatmwvoBnkn TTopoeAdvng TTARPNG
dlaotdoewy 7.5 X 15 cm - (HMX
8171.1)

P.31

HAM 13:100%

Tep.

15,06

XapToBrkn TTARPNG TTopoeAdvng
SlaoTdoewyv 15 X 15 cm (HMX
8178.2.1)

R.32

HAM 14:100%

Tep.

17,05

MAaoTIKOG CwArvag Udpeuang
SIKTUWHEVOU TTOAUaIBUAEViou
®25MM (HMX N8043.4)

.33

HAM 8:100%

MM

400

20,44

Exkokaer xavdaka yid Tnv
TOTT00£TNON KAAWDIWV O £€8aPOg
yaiwdeg (HMX 9302.1)

.34

HAM 10:100%

M3

50

18,37

MikpoauTouaTog yid ac@AAion
NAEKTPIKWV YPOAUHWY EVOEIKTIKOU
TUTTou WL-SIEMENS povotroAikég
eviaoewg 16 A (HMX 8915.1.3)

.35

HAM 55:100%

Tep.

10

10,04

KaAwdia tutrou E1VV-U, -R, -S
(NYY), ovop. 16ong 600/1000 V pe
pévwaon amé pavdua PVC diatoung
4 x 10 mm2 (HAM NET-62.10.41.04)

.36

HAM 102:100%

MM

50

12,50

119.782,19
8.881,56

114,85

109,90

105,25

2.870,00

242,52

576,39

546,90

45,18

51,15

8.176,00

918,50

100,40

625,00

TYNOAO (2)

143.145,79

5

OAOIMOIIA

Kartaokeur peiBpwyv, TAQPPwY KATT pe
okup6depa C12/15, domrho (OAN
KMT-B-29.2.1-A)

B.1

OAN 2531:100%

M3

86,50

Karaokeun peiBpwyv, Tpatrefoeidwv
TAPPWV, OTPWOEWV TTPOCTACIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okupddepa C16/20 (OAN KMT-B-
29.3.1-A)

B.2

OAN 2532:100%

M3

94,20

Mpoéxuta kpdoTeda aTTd OKUPODEUQ
(OAN KNT-B-51-A)

B.3

OAN 2921:100%

MM

60

9,60

KoitooTpwoelg, TepiBAfuaTa
aAYWYWYV, EEOUAAUVTIKEG OTPWOEIG
KATT a1ré okupodepa C12/15 (OAN
KMT-B-29.2.2-A)

B.4

OAN 2531:100%

M3

89,80

MAakoaTPpWOoEIG PE TTAGKEG aTTO

778,50

376,80

576,00

538,80

127.210,80

143.145,79

ErgoWin

>€ JETaQOPA

2.270,10

270.356,59




- MPOYIIOAOTIZIMOZ MEAETHZ

Zehida 5

A/IA Eid0o¢ epyaciag AT. Kwd. Avab/ong [Movada MoocoétnTa Tiyn Aatrdvn 2YNOAO
Ek peTagopdg 2.270,10 270.356,59
oKUp6depa dlaoTdoswy 40x40 cm
(OAN KNT-B-81-A) B.5 OAN 2922:100% M2 60 17,30 1.038,00
6 | Emywpuata k&tw atmd Ta mefodpduia
(OAN KIMT-B-4.1.M-A) 3.6 OAN 3121B:100% |[M3 9 7,70 69,30
7 | Ekokagn BgpeNiwv TEXVIKWV €pywv
Kol TAQPwV TTAGTOUG €wg 5,0 m
(OAN KMNT-B-1.M-A) B.7 OAN 2151:100% M3 132 4,00 528,00
ZYNOAO (3) 3.905,40 3.905,40
MPAZINO
1| Eykatrdotaon ouvBeTikoU
xhootamnta (MPX NET-E13.3N) #.1 MNP 5510:100% M2 6.650 29,00 192.850,00
ZYNOAO (4) 192.850,00 192.850,00
ABpoicua 467.111,99
Eviaio 6@gAog | 467.111,99 x18,00% 84.080,16
ABpoioua 551.192,15
Eviaia ammpéBAeTTa | 551.192,15 x15,00% 82.678,82
ABpoicua 633.870,97
| Evigiog ®.M.A. | 633.870,97 x24,00% 152.129,03
ErgoWin — YYNOAIKH AATIANH EPIOY 786.000,00

KOMOTHNH

OI ZYNTAEANTEX

ANIKH HEENOAOXIAOQOY
APXITEKTQN MHXANIKOX

KONZTANTINOY TPAXANAY
MHXANONOT'OY MHXANIKOZ

ZEPI® ZOYXAN
[IE TEQIIONQN

Wnoelakd vnoyeypoppé
Huepounvia: 2022

H MNPOIXTAMENH TOY TMHMATOZXZ

EIPHNH KOYAEXIAOY
APXITEKTQN MHXANIKOZ

OEQPHOHKE

H MPOIZTAMENH ATIEYOYNSHS

AEZIIOINA IAYX0Y
HAEKTPONOT'OY MHXANIKOZ

UMEVO a
.01.18 09:13:34 EET

né KONSTANTINOS TRACHANAS
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